2022 年３月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 雪 国 ま い た け

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 足 利  厳

 （コード：1375、東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画本部長 兼 経営企画部長

  櫻 井  威 典

 （TEL．025－778－0162）

東京本社設置（二本社制）に関するお知らせ

当社は、本日 2022 年３月 22 日の取締役会において、新たに「東京本社」を開設し、新潟本社と東京

本社の二本社制にすることについて決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 目的

 当社は、創業以来新潟県南魚沼市に本社機能を集中させて事業を行っておりますが、より一層業

容拡大のスピードアップとプロジェクトの推進を図り、加えて事業の成長に欠かせない専門性の高

い人材の確保を目的として、新たに「東京本社」を開設し、新潟本社との二本社制とすることを決

定いたしました。

 なお、従前の新潟本社（新潟県南魚沼市）の機能に変更はありません。

２. 東京本社、新潟本社の概要

(1) 東京本社

東京都中央区京橋二丁目８番８号

(2) 新潟本社

新潟県南魚沼市余川 89

なお、当社の会社法上の本店は、新潟県南魚沼市で変更はございません。

３. 東京本社開設時期

2022 年６月（予定）

以 上